378608 fipocnas Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJlo4YUuBLLUEee

oT4erta 06 [OroBOpP Ha NpoBeneHue

oueHKe OLLeHKM

118/25 900 E»rorl)‘o 3KCMepTU3 N OLLEeHKN
DUHIKC

124/25 I(I)OO Erop"o 3KCMEepTU3 N OLLeHKMN
DUHIKC

125/25 900 Erorio 9KCMepTU3 N OLLeHKMN
DUHIKC
OO0 blopo a3KCNepTn3 1 OLEHKN

126/25 S DYHOKC!

128/25 900 Erop"o 3KCMepTU3 N OLLeHKUN
DUHIKC

129/25 900 Ero;?‘o 9KCMEepTU3 N OLLEeHKMN
DUHIKC
OO0 blopo a3KCNepTnU3 1 OLEHKN

130/25 " OUHIKC"

131/25 000 B10po 3KCMepPTH3 M OLEHKM
DUHIKC

132/25 00O Btopo 3KCMEPTU3 1 OLLEHKM
"®OUHIKC"

133/25 000 B10po 3KCMepPTH3 M OLEHKM
DUHIKC

134/25 000 BIopo 3KCMepTH3 1 OLLeHKM
"®OUHIKC"

135/25 900 5rop"o 3KCMNEepPTM3 1 OLLEHKN
DUHIKC

139/25 I(I)OO Bro;?lo 3KCNEePTU3 N OLEHKN
PUHIKC

140/25 900 E»rorl)‘o 3KCMepTU3 N OLLeHKMN
DUHIKC

141/25 I(I)OO Brop"o IKCMEepTU3 N OLLEeHKMN
DUHIKC

142/25 900 Brorl)‘o 9KCMEepTU3 N OLLeHKMN
DUHIKC

143/25 ?OO Erop"o 3KCMepTu3 N OLLeHKUN
DUHIKC

144/25 900 Eropl)‘o 9KCMepTU3 N OLLEeHKMN
DUHIKC

147/25 000 B1opo 3KCNepTU3 1 OLEHKM

"®UHIKC"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

07.07.2025

03.07.2025

11.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

09.07.2025

16.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

25.07.2025

27.07.2025

15.08.2025

CBepeHun

3a6o0B fpocnas Bnaanmmnposuny

005079

22.10.2008

O6BbeKT oueHKU

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

KeapTupa

LomoBnageHune

MpaBo TpeboBaHma
(nebutopckas
3a10JI)KEHHOCTb)

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

TpaHcnopT

MpaBo TpeboBaHma
(nebutopckas
3a10JI)KEHHOCTb)

3eMeNbHbIN y4acToK

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

KsapTupa

3eMefbHbI yHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa



148/25

149/25

153/25

154/25

155/25

156/25

157/25

158/25

159/25

160/25

161/25

162/25

164/25

165/25

167/25

168/25

169/25

170/25

171/25

172/25

175/25

177/25

179/25

181/25

04/25

OO0 blopo 3KCNepTn3 1 OLEHKKU
"®UHIKC"

00O blopo a3KCNepTn3 1 OUEeHKN
"®nHIKC"

OO0 blopo 3KCNepTn3 1 OLEHKK
"®UHIKC"

00O blopo 3KCNepTn3 U OLLEeHKN
"®nHIKC"

OO0 blopo 3KCNepTn3 1 OLEHKK
"®UHIKC"

00O blopo 3KCNepTn3 1 OLLEeHKN
"PUHIKC"

OO0 blopo a3KCNepTn3 1 OLEHKN
"®UHIKC"

00O bopo 3KCNepTn3 1 OLLEeHKN
"PUHIKC"

OO0 blopo a3KCcNepTn3 1 OLUEeHKN
"®UHIKC"

00O blopo 3KCNepTn3 1 OLLEeHKN
"®UHIKC"

OO0 blopo a3KCNepTn3 1 OLEHKN
"®nHIKC"

00O bopo 3KCNepTn3 1 OLLEHKN
"®UHIKC"

OO0 blopo a3KCNepTnU3 1 OUEHKN
"®UHIKC"

OO0 blopo 3KCNepTn3 1 OLEHKKU
"®UHIKC"

00O blopo a3KCNepTnU3 1 OUEeHKK
"®nHIKC"

OOO blopo 3KCNepTn3 1 OLEHKKU
"®UHIKC"

00O blopo 3KCNepTn3 1 OLLEeHKN
"®nHIKC"

OO0 blopo 3KCNepTn3 1 OLEHKN
"®UHIKC"

00O blopo 3KCNepTn3 U OLLEeHKN
"®nHIKC"

OO0 blopo 3KCNepTn3 1 OLEHKN
"®UHIKC"

00O blopo 3KCNepTn3 1 OLLEeHKN
"PUHIKC"

OO0 blopo a3KCNepTn3 1 OLEHKN
"®UHIKC"

00O blopo 3KCNepTn3 1 OLLEeHKN
"®nHIKC"

OO0 blopo a3KCNepTn3 1 OLEHKN
"®nHIKC"

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
oueHLWwmk 3a608 fpocnas
Bnagnmunposuy

30.07.2025

30.07.2025

19.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

28.08.2025

21.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

10.09.2025

26.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

27.08.2025

04.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

26.09.2025

07.08.2025

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

KeapTupa

LomoBnageHune

KeapTupa

OomoBnageHue

KsapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa,
[oMoBJlafeHne

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Зябов Ярослав Владимирович

