

Зябов Ярослав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зябов Ярослав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005079			
Дата включения в реестр членов РОО		22.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
118/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	01.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
124/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	01.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	07.07.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
126/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	03.07.2025	Право требования (дебиторская задолженность)	Рыночная	Оценка бизнеса
128/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	11.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
129/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	09.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
130/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	11.07.2025	Право требования (дебиторская задолженность)	Рыночная	Оценка бизнеса
131/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	09.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
132/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	16.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
133/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	10.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
134/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	14.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
135/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	14.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
139/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	16.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
140/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	16.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
141/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	18.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
142/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	22.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
143/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	25.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
144/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	27.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
147/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	15.08.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

148/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	30.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
149/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	30.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	19.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
154/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
155/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	22.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
156/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	28.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
157/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	21.08.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
158/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	19.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	20.08.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
160/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	10.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
161/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	26.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
162/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	26.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
164/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	28.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
165/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	27.08.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
167/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	04.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
168/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	08.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
169/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	08.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
170/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	16.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
171/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
172/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
175/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	24.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
177/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	29.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
179/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	29.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
181/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	26.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/25	Частнопрактикующий оценщик Зябов Ярослав Владимирович	07.08.2025	Квартира, домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости